Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Биробиджанского  муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.03.2015											№ 109

с. Партизанское

Об установлении ежемесячной процентной надбавки за работу со сведениями, имеющими степень «секретно» главе муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

	В соответствии с законом Российской Федерации от 21.07.1993 № 5485-1 «О государственной тайне», постановлением правительства Российской Федерации от 18.09.2006 № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны» и на основании допуска по форме – 3 с проведением проверочных мероприятий собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Установить, главе муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» ежемесячную процентную надбавку к денежному вознаграждению за работу со сведениями, имеющими степень «секретно» при оформлении допуска с проведением проверочных мероприятий в размере 10 процентов с 07 апреля 2014 года.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию   Собрания    депутатов    по  бюджету, налогам и сборам (Аниськов А.В.).
	3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                   Е.Н. Волокитин